2023/10/26 上午10:29 公布欄簽核意⾒

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp 1/1

公布期間：112-10-26 ～ 112-11-26 上一筆 (1/90) 下一筆

創稿文號：1121400227 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1120011628 收發日期： 112-10-26

分類號： 02020400 保存年限： 3

承辦單位： 課務組 承辦人： 王依雯

密等： 速別：

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健教字第1120011628號

來(發)文機
關：

主旨： 公告112學年度第1學期期中教學評量開放網路填答。

依據：

公告事項： 一、為提升教學品質與學習成效，供教學、課程改進之參考，實施期中教學評量。
二、填答網址自學校首頁上方點選「在校學生」/「教務專區」/「教學評量問卷系
統」，點選即可進入系統。
三、填答時間：即日起至11月12日。

正本：

副本：

附件說明： (件)

公布對象：機關全體

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMR2HMRxFybib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=78F8334&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMR2HMR7FUbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=72A5898&IsTable=